Rotary Club
[image: image1.png]QR
>

L)

of Takahashi
　各ロータリークラブ幹事殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成24年8月6日

　　　　　　　例会変更のお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高梁ロータリークラブ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幹事　　矢田部充
拝啓

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

当クラブの例会を下記の通り臨時変更いたします。貴クラブ会員の皆様に宜しくお伝えください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

　　臨時変更

1 日　時　平成24年8月8日（水）18:30 ~
場　所　　　花のれん
理　由　納涼夜間例会及びコサール先生（カンボジア）歓迎会
　　　　②　日　時　平成24年8月15日(水)クラブ定款第6条第1節により取止め

3 日　時　平成24年9月19日（水）18：30～　お月見例会

4 日　時　平成24年10月31日（水）地区大会に振替休会

5 日　時　平成24年11月21日（水）創立40周年記念式典に振替休会

6 日　時　平成24年12月19日（水）18：30～　年次総会・忘年会

7 日　時　平成24年12月26日（水）クラブ定款第6条第1節により取止め
8 日　時　平成25年1月2日（水）正月休み
9 日　時　平成24年1月9日（水）18：30～　新年互礼家族例会
_1026556295